Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1
с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»
[image: ]                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]24.05.2021					              № 26/1

О назначении ответственных лиц
за организацию проведения аттестации
педагогических работников в 2021-2022 г.г.

  В соответствии с приказом Администрации городского округа Дубны Московской области от 21.05.2021 №164/1.1-05 «О мероприятиях по подготовке проведения аттестации педагогических работников и руководителей ОУ в 2021-2022 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Биканову Наталью Викторовну, заместителя директора по УВР, ответственной за организацию проведения аттестации педагогических работников (школьным координатором)
в 2021-2022 г.г.
2. Школьному координатору Бикановой Н.В:
-ознакомиться с Инструкцией по работе с заявлениями на аттестацию для координаторов образовательных организаций
-ознакомиться с Распоряжением от 30.04.2021 № Р-325 «Об утверждении форм экспертных заключений для проведения аттестации педагогических работников государственных, муниципальных и частных организаций Московской области, осуществляющих образовательную деятельность»
- подготовить необходимый пакет документов, согласно перечню (Приложение 2,3,4)
- ознакомить всех педагогических работников ОУ №1, в т.ч. работников, аттестуемых в 2021-2022 учебном году, с «Инструкцией по подаче заявления на аттестацию для педагога», с нормативной документацией по аттестации педагогических работников, правилами проведения аттестации, критериями оценки профессиональной деятельности в процессе аттестации.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          А.И. Руденко

С приказом ознакомлена:
Биканова Н.В ____________

Приложение 2
к приказу ОУ №1
№26/1 от 24.05.2021
План аттестации на присвоение квалификационных категорий и на соответствие занимаемой должности на 2021/2022 учебный год
	№
	Ф.И.О. учителя (полностью)
	Должность, стаж работы
	дата рождения
	Уровень образования

	Число, месяц, год предыдущей аттестации
	категория
	Год  и месяц  планируемой аттестации
	Планируемая  категория
или
аттестация
на
соответствие занимаемой должности

	1.
	Барляева Анастасия Андреевна
	учитель,
2 года
	07.12.1995

	высшее
	нет
	нет
	2021, сентябрь
	первая

	2.
	Дель Ольга Николаевна
	учитель,
22 года
	10.07.1984

	высшее
	нет
	нет
	2021, сентябрь
	первая

	3.
	Куркова Наталья Николаевна
	учитель,
26 лет
	31.03.1972
	высшее
	19.10.2016
	высшая
	2021, сентябрь
	высшая

	4.
	Летова Анастасия Олеговна
	социальный педагог, 2 года
	04.02.1988

	высшее
	нет
	нет
	2021, ноябрь
	первая

	5.
	Маслова Галина Васильевна
	учитель,
20 лет
	17.02.1978
	высшее
	09.11.2016
	высшая
	2021, октябрь
	высшая

	6.
	Муравкина Евгения Анатольевна
	учитель,
27 лет
	26.09.1972
	высшее
	01.12.2016
	высшая
	2021, октябрь
	высшая

	7.
	Протасова Татьяна Георгиевна
	учитель,
19 лет
	06.06.1979
	высшее
	09.11.2016
	высшая
	2021, октябрь
	высшая

	8.
	Руденко Александр Иванович
	учитель,
34 года
	07.08.1966
	высшее
	09.11.2016
	высшая
	2021, октябрь
	высшая

	9.
	Смирнова Ольга Анатольевна
	учитель,
36 лет
	11.07.1963
	среднее
	19.10.2016
	высшая
	2021, сентябрь
	высшая

Директор_______________________ / А.И. Руденко /
	                      (подпись)                         (расшифровка)
     МП
                           			 09.06.2021
                                                                    (дата)

Приложение 3
к приказу ОУ №1
№26/1 от 24.05.2021

Перспективный план
аттестации педагогических работников образовательных учреждений, подведомственных ГОРУНО до 2026 года
Название учреждения МБОУ СОШ №1

	№ п/п
	ФИО, должность
	Дата последней аттестации
(число, месяц, год)
	Дата планируемой аттестации

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Алексеева Мария Владимировна, учитель
	01.02.2019

	+

	Барляева Анастасия Андреевна
	нет
	+

	Барашкова Людмила Павловна, учитель
	02.02.2018

	+

	Биканова Наталья Викторовна, учитель
	16.03.2016

	+

	Галкина  Ольга Викторовна, учитель
	21.10.2019

	+

	Головчанская Алла Ивановна
	нет

	Дель Ольга Николаевна
	нет
	+

	Дудникова Юлия Викторовна, учитель
	26.02.2020

	+

	Захарова Лариса Алексеевна, учитель
	04.12.2019

	+

	Кобелева Ольга Леонидовна, учитель
	04.12.2019

	+

	Кольчугина Ольга Владимировна, учитель
	14.12.2017

	+

	Кравченко Татьяна Владимировна, учитель
	11.11.2015

	+

	Крюкова Анастасия Дмитриевна, учитель
	18.12.2019

	+

	Куркова Наталья Николаевна, учитель
	19.10.2016

	+

	Лукичев Сергей Николаевич, учитель
	соответствие

	+

	Маслова Галина Васильевна, учитель
	09.11.2016

	+

	Мазанова Ирина Николаевна, зам.по УВР, учитель
	зам.по УВР  24.08.2016

	учитель      16.11.2017

	+

	Моторина Дина Юрьевна, учитель
	04.12.2019

	+

	Муравкина Евгения Анатольевна, учитель
	01.12.2016

	+

	Никонова Ольга Николаевна, учитель
	04.12.2019

	+

	Новикова Марина Владимировна, учитель
	04.12.2019

	+

	Окунева Татьяна Владимировна, учитель
	02.12.2015

	+

	Пелевинова Клавдия Ивановна, учитель
	соответствие

	Порохова Полина Михайловна, учитель
	21.12.2018

	+

	Протасова Татьяна Георгиевна, учитель
	09.11.2016

	+

	Прудникова Елена Анатольевна, зам. по ВР
	зам. по УВР 18.12.2020

	+

	Руденко Александр Иванович, директор, учитель
	директор 15.12.2015

	+

	учитель    09.11.2016

	+

	Смирнова Ольга Анатольевна, учитель
	19.10.2016

	+

	Сорокина Татьяна Васильевна, учитель
	28.02.2018

	+

	Толчинская Марина Владимировна, учитель
	10.02.2016

	+

	Трусова Наталья Михайловна, учитель
	21.10.2019

	+

	Черняева Нина Анатольевна, учитель
	01.02.2019

	+

	Чирова Елена Николаевна, учитель
	14.12.2017

	+

	Юдина Елена Сергеевна, учитель
	19.04.2017

	+

	Ярыгина Любовь Михайловна, учитель
	01.02.2019

	+

Директор_______________________ / А.И.Руденко /
	                      (подпись)                         (расшифровка)

     МП
							09.06.2021
							 (дата)

Приложение 4 к приказу ОУ №1
№26/1 от 24.05.2021
Состав экспертных групп для проведения экспертизы
уровня профессиональной компетентности педагогических
работников государственных образовательных учреждений Московской области
и муниципальных образовательных учреждений в Московской области (по согласованию)
2021-2022 год

	Группа № 11 для экспертизы профессиональной деятельности учителей начальных классов:

	1.
	Новикова Марина Владимировна
	учитель начальных классов, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

	Группа № 12 для экспертизы профессиональной деятельности учителей русского языка и литературы:

	1.
	Муравкина Евгения Анатольевна
	учитель русского языка и литературы, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области», городской округ Дубна

Группа № 13 для экспертизы профессиональной деятельности учителей истории и обществознания:

	1.
	Кобелева
Ольга
Леонидовна
	учитель истории и обществознания, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

	1.
	Руденко Александр Иванович
	учитель истории и обществознания, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

	Группа № 14 для экспертизы профессиональной деятельности учителей математики:

	1.
	Моторина
Дина
Юрьевна
	учитель математики, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

Группа № 19 для экспертизы профессиональной деятельности учителей географии и экономики:

	1.
	Никонова
Ольга Николаевна
	учитель географии, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

	Группа № 22 для экспертизы профессиональной деятельности учителей иностранного языка:

	1.
	Галкина Ольга Викторовна
	учитель английского языка, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

	1.
	Юдина Алёна Сергеевна
	учитель английского языка, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов», городской округ Дубна

image1.png